INHALT

Von Strickmama zu Strickmama
Clevere Stricktipps

Von FruhgeborenengrolRen zur
Puppenkleidung

STRICKANLEITUNGEN

OLAVAS SOMMERANZUG
TIDDELIBOM SOMMERANZUG
RETRO ZICKZACK DECKE
NOPPENBODY
PATENTSTRICKBODY
BOMMELLIEBE JACKE

3inl MUTZE

3inl JACKE

3inl ANZUG

3in1 STRAMPLER & 3in1 KURZE HOSE

3in1 TRAGERHOSE

KLEINE BIENE MUTZE

KLEINE BIENE MIT UMSCHLAG
KLEINE BIENE HAUBE

HOSE MIT BOMMEL

KURZE HOSE MIT LOCHMUSTER
STRAMPLER MIT LOCHMUSTER
NEUGEBORENEN MUTZE

Bibliografische Informationen

https:

d-nb.info/1311457135

11
17
23
26
33
37
43
47
54
59
64
68

77
80
85
88
92

NEUGEBORENEN JACKE
HANDSOCKEN

OH WIE KALT FAUSTLINGE
FAUSTLINGE MIT CLIPS

EINFACH GESTRICKTE SOCKEN &
EINFACH GESTRICKTE
KNIESTRUMPFE

GESTREIFTE MUTZE

GESTREIFTE JACKE

GESTREIFTER ANZUG
HALSKRAGEN MIT NOPPEN &
HALSKRAGEN MIT PATENTMUSTER
HALSKRAGEN VERSCHRANKT
MUTZE IM RIPPENMUSTER
STRUMPFHOSE IM RIPPENMUSTER
GESTRICKTES KLEIDOBERTEIL
DOPPELREIHIG GEKNOPFTE
KAPUZENJACKE

Symptome bei chronischem
Strickfieber

Strickschule

Tausend & 1 Dank!

Register

digitalisiert durch

97
102
104
106

11
114
118
123

131
134
137
140
144

151

157
158
163
164

BLIOT



https://d-nb.info/1311457135

