

INHALT

Von Strickmama zu Strickmama	4	NEUGEBORENEN JACKE	97
Clevere Stricktipps	7	HANDSOCKEN	102
Von Frühgeborenengrößen zur Puppenkleidung	8	OH WIE KALT FÄUSTLINGE	104
		FÄUSTLINGE MIT CLIPS	106
		EINFACH GESTRICKTE SOCKEN &	
		EINFACH GESTRICKTE	
STRICKANLEITUNGEN			
OLAVAS SOMMERANZUG	11	KNIESTRÜMPFE	111
TIDDELIBOM SOMMERANZUG	17	GESTREIFTE MÜTZE	114
RETRO ZICKZACK DECKE	23	GESTREIFTE JACKE	118
NOPPENBODY	26	GESTREIFTER ANZUG	123
PATENTSTRICKBODY	33	HALSKRAGEN MIT NOPPEN &	
BOMMELLIEBE JACKE	37	HALSKRAGEN MIT PATENTMUSTER	131
3in1 MÜTZE	43	HALSKRAGEN VERSCHRÄNKTE	134
3in1 JACKE	47	MÜTZE IM RIPPENMUSTER	137
3in1 ANZUG	54	STRUMPFHOSE IM RIPPENMUSTER	140
3in1 STRAMPLER & 3in1 KURZE HOSE	59	GESTRICKTES KLEIDOBERTEIL	144
3in1 TRÄGERHOSE	64	DOPPELREIHIG GEKNÖPFT	
KLEINE BIENE MÜTZE	68	KAPUZENJACKE	151
KLEINE BIENE MIT UMSCHLAG	72		
KLEINE BIENE HAUBE	77	Symptome bei chronischem	
HOSE MIT BOMMEL	80	Strickfieber	157
KURZE HOSE MIT LOCHMUSTER	85	Strickschule	158
STRAMPLER MIT LOCHMUSTER	88	Tausend & 1 Dank!	163
NEUGEBORENEN MÜTZE	92	Register	164